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Norsk Marin Fisk AS 
 

 

Styrets årsberetning 2009 
 

 

Virksomhetens art 

Virksomheten består av oppdrett av fisk og investeringer i andre selskaper med lignende 

virksomhet. Selskapet er lokalisert i Bremanger Kommune. Datterselskapene Nordfjord Torsk 

AS, Bremar AS og Langesi AS. Langesi AS har forretningskontor i Bremanger. Selskapet eier 

ovennevnte datterselskaper 100 %. Hele konsernet driver virksomhet innen torskeoppdrett, en 

næring som fra høsten 2008 har opplevd store problemer med sviktende marked. Markedet er 

pr. mai 2010 fortsatt svakt, men det har vært en økning i prisen nå i vår til priser rundt kr 30 

pr. kg. På grunn av lavere tilbud forventes det også en ytterligere bedring i markedet til 

høsten. Når det gjelder de biologiske utfordringer selskapene i konsernet har slitt med 

tidligere, ser man også fremgang. 

 

 

Omstrukturering 

I 2008 ble driften skilt ut fra Norsk Marin Fisk til et nytt selskap; Nordfjord Torsk AS. 

Formålet med omstruktureringen var å etablere en holdingstruktur der virksomheten i Norsk 

Marin Fisk AS, Bremar AS og Langesi AS. Langesi AS ble eid av et felles holdingselskap. 

 

 

Fortsatt drift 

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt 

til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.  

 

Torskeoppdrettsbransjen er inne i en vanskelig fase, og Norsk Marin Fisk var ved årsskiftet 

avhengig av enten ny kapital, kraftig bedring i markedsforholdene eller ny virksomhet på 

selskapets lokaliteter for å kunne eksistere videre som selskap. På bakgrunn av dette ble det i 

april 2010 foretatt en emisjon der selskapet ble tilført totalt kr 9 808 000,- i ny egenkapital, 

der deler av emisjonsbeløpet gjaldt konvertering av gjeld og renter. Parallelt med emisjonen 

ble lånebetingelser i konsernets selskaper reforhandlet, og det ble gjort avtaler om 

gjeldsreduksjon med noen kreditorer. 

 

 

Redegjørelse for årsregnskapet 
Omsetningen i Norsk Marin Fisk AS var kr 1,7 mill i 2009 og ingen omsetning i 2008.  

 

Årsresultatet utgjorde minus kr 14,3 mill mot kr minus 55,8 mill i 2008 etter at selskapet har 

foretatt betydelige nedskrivninger av aksjekapitalen i datterselskapene hensett til den 

generelle markedssituasjonen som beskrevet over. 

 

Norsk Marin Fisk AS sin kontantbeholdning var kr 0,3 mill og kundefordringer var på kr 0,6 

hvorav kr 0,2 mill i dag er mottatt. Norsk Marin Fisk AS kunne pr 31.12.09 nedbetale 

kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler. 

   

Totalkapitalen var ved utgangen av 2009 på 13,5 mill mot 26,9 mill året før.  

Egenkapitalen pr 31.12.09. var 8 %, sammenlignet med 57 % pr 31.12.08. 
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Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Norsk Marin Fisk AS sine eiendeler, 

gjeld og finansielle stilling. 

 

 

Nordfjord Torsk AS 

Styret mener at verdien av aksjeposten i Nordfjord Torsk er reell. Egenkapitalen til Nordfjord 

Torsk AS er pr. 31.12.09 på kr 10,0 mill, men det er planlagt aksjekapitalnedsettelse til 

dekning av tap før utgangen av juni. 

 

 

Bremar AS 

Styret mener at verdien av aksjeposten i Bremar AS er reell. Egenkapitalen til Bremar AS er 

per 31.12.09 på kr 1,4 mill. mens denne aksjeposten er bokført til 2,5 mill.  

 

 

Langesi AS   

Egenkapitalen til Langesi AS er per 31.12.09 på kr minus 5,0 mill., mens denne aksjeposten 

var bokført til kr 0. Tatt i betraktning Langesi AS’ svake resultat i 2009 har styret besluttet å 

nedskrive verdien av aksjene i Langesi AS til kr 0,-.  

 

 

Konsernregnskap  

Konsernet hadde en omsetning på kr 23,0 mill i 2009 mot 49,3 mill i 2008. Årsresultatet for 

konsernet var negativt med kr -33,7 mill mot kr –25,0 mill i 2008. Totalkapitalen var ved 

utgangen av 2009 på 31,0 mill mot 66,3 mill året før. Egenkapitalen pr 31.12.09. var 22 %, 

sammenlignet med 64 % pr 31.12.08.   

 

 

Arbeidsmiljø / likestilling 

Selskapet hadde i 2009 2 ansatte. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke 

iverksatt spesielle tiltak. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i 

forbindelse med utførelse av arbeidet. Det er ansatt en mann og en kvinne i virksomheten. 

Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i strid med lov om 

likestilling mellom kjønnene i saker som for eksempel lønnsforhold, rekruttering og 

avansement. Sykefraværet var i 2009 på 0,9 % av den totale arbeidstiden. 

 

 

Ytre miljø 

Selskapets virksomhet anses ikke å forurense det ytre miljø ut over det normale sammenlignet 

med tilsvarende virksomhet.  

 

Selskapet vil utvikle en miljøstrategi som sikrer kontinuerlige og langsiktige forbedringer av 

sine aktiviteter. Dette for å minimere bruk av og påvirkning på det ytre miljø. 

 

 

Andre forhold 

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som 

har betydning for selskapets stilling og resultat.  
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Davik, 08. juni 2010 

 
 

 

 

 

 

 

Dharmarajan Rajeswaran            Stig Bakke                

Styremedlem       Daglig leder    

 

 

 

 

 

Petter Bakke       Johan Fredrik Odfjell  

Styrets leder       Styremedlem          

   

 

 

 

 

 

 

            

              


